
INBJUDAN 2023

Plats: Gavlehovshallen, Gävle
Dag & tid: Torsdagen den 14 september kl 9.30–16.00 

Dags igen! Efter den succéartade världspremiären 2022, då lag från Europa, USA och Kanada möttes i Gävle för  
elinnebandyturneringen World Cup Volt Hockey upprepas konceptet även 2023. I samband med cupen bjuder 
vi även detta år in företrädare för kommun, region, idrottsrörelse och andra samhällsaktörer till en konferens. 

World Cup Volt Hockey – världens bästa  
mötesplats för folkhälsa, idrott och tillgänglighet 

Vi vill skapa världens bästa mötesplats för parasport- och tillgänglighetsfrågor. Konferensen ger en aktuell  
lägesbild och fördjupad kunskap i frågor där individens möjligheter till idrott och rörelseglädje står i centrum. 

Program (med reservation för justeringar): 

09.30 Kaffe/thé och macka. 

10.00 Christan Hedberg, Faster Forward: ”Jag vill spela hockey men mitt närmsta lag är 20 mil bort.”
En timme om möjlighet, inkludering och inspiration. 
11.00-12.00 Bilder som verktyg för hälsoresan: Anders Isaksson och Anders Olsson, Hälsinglands Utbildnings-
förbund, berättar om ett nytt bildstödsverktyg som skapar förståelse för hälsofrågor och fysisk aktivitet hos fler.  

Lunch på Monitor Arena 

13.00-13.30 Elinnebandy är livet: Emilia Ingeroth och Johanna Mårtensson från föreningen KF Heros i Gävle, 
berättar om arbetet med det nystartade Arvsfondsprojektet som ska sprida idrotten elinnebandy över Sverige. 
13.30-16.00 Inkluderande ledarskap med NPF-anpassning som modell: Folkbildaren och föredragshållaren 
Måns Lööf har mångårig erfarenhet av arbete med barn och unga med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar 
(NPF). Tillsammans med RF-SISU Gävleborg har han skapat ett koncept för ledarskaps-/föreningsutveckling som 
ger bättre förutsättningar för alla – inte bara barn med NPF.

Tillval för medarbetare på RF-SISU-distrikten i direkt anslutning till konferensen:

16.30-18.30 Lär dig utbilda enligt det nya konceptet ”Inkluderande verksamhet med  
NPF-anpassning som modell” Emma Håkansson och Ahmet Bölüktas, RF-SISU Gävleborg, presenterar 
materialet och arbetsprocessen, med målet att du efter dessa två timmar själv kan använda materialet för 
att utbilda ledare och utveckla föreningar och förbund i ditt distrikt.  
Matig smörgås serveras ca 16.15.

Anmäl dig till utbildarutbildningen här 
(Senast 7 september – enbart för RF-SISU-anställda) 

Anmäl dig här 
Senast 7 september

https://forms.office.com/e/iTbisMDW8b
https://forms.office.com/e/95zR6BjLNU

